
ECO
Pengirim :HANNAH MARTIN

Penerima :

0.120 KG 02-12-2025

Jumlah : 1pcs , Barang : Hitam

Syarat dan ketentuan pengiriman dapat dilihat pada website www.jet.co.id

PLP-MAL02-07N

JX6465794194
581446765635012334

Ship :

Order Id :

BANTEN, BALARAJA,
(+62)083829521413

A**n T**i R**a

Security Camp ,blok G23

(+62)08********05

JX
6465794194

JX
6465794194

JX
64

65
79

41
94

JX
64

65
79

41
94

SULAWESI SELATAN,MALILI,NUHA

Weight :

SECURITY CAMP

Estimated Date:

698

In transit by: 02/12/2025 23:59
Product Name SKU Seller SKU Qty

HANNAH MARTIN Jam Tangan
Pria 100% Original Terbaru
estetik aesthetic Bisnis Tanggal
Analog Stainless Steel 17551
hadiah watches

Hitam 17551-H2 1

Qty Total: 1

Order ID: 581446765635012334

Package ID: 1177779113253635822

17551

total 1
# SKU Count

1 17551-H2 1


